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Lauréats du concours des jardins 
2002 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

BAUMANN Henri  
CARL Denis 
FROMMER Emile 
KELLERER Joseph 
MEYER Georges 
SCHEIDEKER Alfred 

A18 
B55 
B73 
C12 
A30 
D02 

Galgenfeld 
Galgenfeld 
Galgenfeld 
Ruchertsmatt 
Galgenfeld 
Giessen 

 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
KAMMERER Alphonse 
LEMERCIER René 
OCAK Osman 
PATENOTTE André 
PFRIMMER Bernard 

A39 
B80 
C14 
E08 
B69 

Galgenfeld 
Galgenfeld 
Ruchertsmatt 
Giessen 
Galgenfeld 

 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
GRUJIC Ruza 
HEITZ Alexandre 
TROTZIER Gérard 

E17 
C20 
B70 

Giessen 
Ruchertsmatt 
Galgenfeld 

 

2003 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

BANEKA Pero et BANEKA Stevo 
KAMMERER André 
MAIER Joseph 
PATENOTTE André 
SERT Ahmet  
STIFF Bernard et GEORGENTHUM Jean-Louis  

A37 
B63 
A85 
E08 
C17 
A26 

Galgenfeld 
Galgenfeld 
Galgenfeld 
Giessen 
Ruchertsmatt 
Galgenfeld 

 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
HEITZ Alexandre 
PFRIMMER Bernard 
RICHARD Yvonne 
TRACHSLER André et SCHERRER Georges 
ZIMMERMANN Robert 

C20 
B69 
E10 
A44 
B54 

Ruchertsmatt 
Galgenfeld 
Giessen 
Galgenfeld 
Galgenfeld 

 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
BRAUN Raymond 
CONTICH Marie-Ange et SCHMITT Jacqueline 
GACK Véronique 
OBRECHT Myriam 

E16 
C23 
A07 
A90 

Giessen 
Ruchertsmatt 
Galgenfeld 
Galgenfeld 

 

2004 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

GAUER Luc 
MANSUY Michel 
MEYER Claude 
MEYER Georges 
STIEGLER Jean-Paul 

E18 
A29 
C18 
A30 
B52 

Giessen 
Galgenfeld 
Ruchertsmatt 
Galgenfeld 
Galgenfeld 

 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
CARL Denis 
GRUJIC Ruza 
HEITZ Alexandre 
LEMERCIER René 
PFRIMMER Bernard 

B55 
E17 
C20 
B80 
B69 

Galgenfeld 
Giessen 
Ruchertsmatt 
Galgenfeld 
Galgenfeld 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
BRAUN Raymond 
DISPOT Patrick 
DUFRAIGNE Patrick 

E16 
A20A 
C29 

Giessen 
Galgenfeld 
Ruchertsmatt 
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2005 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

DUFRAIGNE Patrick C29 Ruchertsmatt 
FLECKSTEINER Charlot A18 Galgenfeld 
KAMMERER Alphonse A39 Galgenfeld 
MAIER Joseph A85 Galgenfeld 
SCHEIDEKER Alfred D02 Giessen 

 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
CONTICH Marie-Ange et SCHMITT Jacqueline C23 Ruchertsmatt 
GRUJIC Ruza E17 Giessen 
MARC Bernard A09 Galgenfeld 
ZIMMERMANN Robert B54 Galgenfeld 

 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
HAERTEL Francis C08 Ruchertsmatt 
MEYER Mario A25 Galgenfeld 
MEYER Yvan A21 Galgenfeld 
QUIRIN Liliane E01 Giessen 

 

2006 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

BANEKA Pero et Stevo A37 Galgenfeld  
GEORGENTHUM Jean-Louis B77 Galgenfeld 
GRUJIC Ruza E17 Giessen 
HAERTEL Françis C08 Ruchertsmatt  
SPITZ Jean-Paul B58 Galgenfeld  

 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
BARBOSA James E12 Giessen 
HUFFSCHMIDT René C02 Ruchertsmatt 
LEMERCIER René B80 Galgenfeld 
OBRECHT Myriam A90 Galgenfeld 
PFRIMMER Bernard B69 Galgenfeld 

 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
LAMBOUR Adrien A31 Galgenfeld 
METZ Robert A81 Galgenfeld 
PITAROIU Ion Nino B64 Galgenfeld 

 

2007 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

GAUER Luc E18 Giessen  
HUFFSCHMIDT René C02 Ruchertsmatt  
MAIER Joseph A85 Galgenfeld  
MORITZ Donatien et Gilbert A10 Galgenfeld 
MOULINE Alain A16 Galgenfeld 

 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
BRAUN Raymond E16 Giessen  
CARL Denis B55 Galgenfeld 
CONTICH Marie-Ange et SCHMITT Jacqueline C23 Ruchertsmatt 
LAMBOUR Adrien A31 Galgenfeld 
SPITZ Jean-Paul B58 Galgenfeld 

 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
HODZIC Fahid B67 Galgenfeld 
KRAEMER Henri A20A Galgenfeld 
METZ Robert A81 Galgenfeld 
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2008 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

BANEKA Pero et Stevo A37 Galgenfeld 
Jean-Louis GEORGENTHUM  B77 Galgenfeld 
Ruza GRUJIC  E17 Giessen  
Armel GRIMAULT  C22 Ruchertsmatt  
Jean-Lucien KAUFFMANN  B68 Galgenfeld 

 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
Ginette ARMBRUSTER A02 Galgenfeld 
Alexandre HEITZ C20 Ruchertsmatt 
René LEMERCIER B80 Galgenfeld 
Josette PATENOTTE E14 Giessen 

 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
Roland GEORG  B53A Galgenfeld 
Muhamed HODZIC  B79 Galgenfeld 
Louise LEBLOND  E13 Giessen 

 

2009 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

James BARBOSA  E12 Giessen  
Emilio CAPPARELLI  C21 Ruchertsmatt  
Michel MANSUY  A29 Galgenfeld 
Ion Nino PITAROIU  B64 Galgenfeld 
Jean-Paul SPITZ  B58 Galgenfeld 

 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
Raymond BRAUN  E16 Giessen  
Meulut KOKU et Haci SAKKA C26 Ruchertsmatt 
Bernard PFRIMMER  B69 Galgenfeld 
Jérome ROLIN  B93 Galgenfeld 

 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
Michel CHAMLEY  C28 Ruchertsmatt 
Emmanuel FISCHER  E01 Giessen 
Emmanuel KEMPF  A39 Galgenfeld 
Alain MUNAR  B52 Galgenfeld 

 

2010 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

GAUER Luc E18 Giessen 

KELLERER Joseph C12 Ruchertsmatt 

KEMPF Emmanuel A39 Galgenfeld 

MUNAR Alain et BARTHELMEBS Steeve B52 Galgenfeld 

ROTUREAU Guy A15 Galgenfeld 
 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
HEITZ Alexandre C20 Ruchertsmatt 

KAMMERER André B63 Galgenfeld 

LEMERCIER René B80 Galgenfeld 

PATENOTTE Josette E14 Giessen 
 

PRIX DE LA DIVERSITÉ BIOLOGIQUE 
LANOT David C24 Ruchertsmatt 

POTEZ Dominique et GRATTEPANCHE Nicolas A20A Galgenfeld 
 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
ESCHRICH Pascal B98 Galgenfeld 

HODZIC Fadil A30 Galgenfeld 

KOFFEL Dominique B70 Galgenfeld 
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2011 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

ESCHRICH Pascal B98 Galgenfeld  

FROMMER Emile B73 Galgenfeld 

GRUJIC Ruza E17 Giessen 

JAEGLER Charles et WOLF Joseph C09 Ruchertsmatt  

KARAKOC Yusuf A41 Galgenfeld 
 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
DILLINGER Marie Rose D02 Giessen 

GEORGENTHUM Jean-Louis B77 Galgenfeld 

SAKKA Haci C26 Ruchertsmatt  

STIFF Bernard A26 Galgenfeld 
 

PRIX DE LA DIVERSITÉ BIOLOGIQUE 
GRASSLER Robert B59 Galgenfeld 

GRUSCHWITZ Christophe E04 Giessen 
 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
JOSSART Claude A29 Galgenfeld 

OMERAGIC Sinan  et JASIC Sahbaz A25 Galgenfeld 

SCHWALLER Roland D04 Giessen  
 

2012 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

GEORGENTHUM Jean-Louis B77 Galgenfeld  

MUNCH Michel B58 Galgenfeld 

PFRIMMER Bernard B69 Galgenfeld  

SAKKA Haci C26 Ruchertsmatt  

SCHWALLER Roland D04 Giessen 
 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
BARBOSA James E12 Giessen  

HAERTEL Françis C08 Ruchertsmatt  

KAUFFMANN Jean-Lucien B68 Galgenfeld 

ROLIN Jérome B93 Galgenfeld 
 

PRIX DE LA DIVERSITÉ BIOLOGIQUE 
GRIMAULT Armel C22 Ruchertsmatt 

WITTMER Alice B49 Galgenfeld 
 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
ADAM Isa E14 Giessen  

APEI C24 Ruchertsmatt 

GILGENMANN Freddy A12 Galgenfeld 
 

2013 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

BANEKA Pero et Stevo A37 Galgenfeld 

BARBOSA Jaime E12 Giessen 

HAERTEL Françis C08 Ruchertsmatt  

JOSSART Claude A29 Galgenfeld  

KAMMERER André B63 Galgenfeld  
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PRIX DU FLEURISSEMENT 
ARMBRUSTER Ginette A02 Galgenfeld 

DILLINGER Marie-Rose D02 Giessen 

MEYER Claude C18 Ruchertsmatt 

TASSIN Eliane A35 Galgenfeld 
 

PRIX DE LA DIVERSITÉ BIOLOGIQUE 
BRISINGER Henri D03 Giessen 

ROLIN Jérome B93 Galgenfeld 
 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
ADAM Isa E14 Giessen  

GARGOWITSCH Joseph C20 Ruchertsmatt 

VUILLERMET Norbert B80 Galgenfeld 
 

2014 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

ADAM Isa E14 Giessen 

OMERAGIC Sinan  A25 Galgenfeld 

STIFF Bernard A26 Galgenfeld  

TASSIN Éliane  A35 Galgenfeld  

WOLF Joseph C09 Ruchertsmatt  
 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
CARL Denis B55 Galgenfeld 

ESCHRICH Pascal B98 Galgenfeld 

GRUJIC Ruza E17 Giessen  

HUFFSCHMIDT René C02 Ruchertsmatt  
 

PRIX DE LA DIVERSITÉ BIOLOGIQUE 
GARGOWITSCH Joseph C20 Ruchertsmatt 

ROTUREAU Guy A15 Galgenfeld 
 

PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
BRISINGER Henri D03 Giessen  

MASSERANN Florent A16 Galgenfeld 

SCHWOERTZIG Pascal A20A Galgenfeld 
 

2015 
PRIX SPÉCIAL DU JURY 

Raymond BRAUN  E16 Giessen 

Émile FROMMER  B73 Galgenfeld  

Joseph GARGOWITSCH  C20 Ruchertsmatt  

Robert GRASSLER  B59 Galgenfeld  

Bernard PFRIMMER  B69 Galgenfeld 
 

PRIX DU FLEURISSEMENT 
Ion Nino PITAROIU  B64 Galgenfeld 

Jean-Louis GEORGENTHUM  B77 Galgenfeld 

Pierre SCHAETTEL et Philippe WEXLER  E01A Giessen  

Haci SAKKA  C26 Ruchertsmatt  
 

PRIX DE LA DIVERSITÉ BIOLOGIQUE 
Armel GRIMAULT  C22 Ruchertsmatt 

Francis MOSSBACH  A23 Galgenfeld 
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PRIX D'ENCOURAGEMENT DE L'AJOS 
Pierre BONNET  A31 Galgenfeld 

Ali KAYA  A104 Galgenfeld 

Marie-Thérèse PETERMANN  A109 Galgenfeld 

Münevver SEVIM et Gülsüm OZDEMIR  A101 Galgenfeld 

 


